


odstawowa:
• Radwański Z., Olejniczak A., Prawo cywilne — część ogólna, C. H. Beck,

Warszawa 2019,
• Kidyba A., Aktualne umowy w obrocie gospodarczym, Verlag Dashofer,

Warszawa 2014
Literatura uzupełniająca:

• Konstytucja RP,
„ Ustawa z dnia 15 września 2000 r. — Kodeks spółek handlowych,
. Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. — Kodeks cywilny,
. Ustawa z dnia 6 marca 2018 r. — Prawo przedsiębiorców.

Symbol i nr efektu przedmiotu / efekt uczenia się / odniesienie do efektu kie
runkowego
K W29 / Zna i rozumie podstawowe pojęcia i zasady z zakresu ochrony
własności przemysłowej i prawa autorskiego, potrafi korzystać z zasobów
informacji patentowej.
K_U12/ Potrafi — przy identyfikacji i formułowaniu specyfikacji zadań inży
nierskich oraz ich rozwiązywaniu, które obejmują projektowanie systemów i

Efekty uczenia się procesów logistycznych — dostrzegać ich aspekty systemowe i pozatech
niczne, w tym aspekty socjalne, zc”rowotne, etyczne, środowiskowe, organi
zacyjne, ekonomiczne iprawne.
K_KOI / urnie uczestniczyć w przygotowaniu projektów społecznych (poli
tycznych, gospodarczych, obywatelskich) związanych z zapewnianiem jak
najwyższych standardów w zakresie obronności i bezpieczeństwa państwa,
uwzględniając przy tym aspekty polityczne prawne, ekonomiczne i kultu
rowe.

Przedmiot zaliczany jest na podstawie: zaliczenia na ocenę.
Ćwiczenia zaliczane są na podstawie: zaliczenia prezentacji z wybranych za
gadnień prawa oraz aktywności na zajęciach.
Zaliczenie przedmiotu na ocenę jest prowadzone w formie pisemnej (test).
Warunkiem dopuszczenia do zaliczenia na ocenę jest zaliczenie z ćwiczeń.
Nieusprawiedliwiona nieobecność na więcej niż 2 godzinach ćwiczeniowych
skutkuje brakiem możliwości zaliczenia ćwiczeń i niedopuszczeniem do zali
czenia na ocenę z wykładu.

Osiągnięcie efektu K_K 01 - weryfMś~owane jest podczas ćwiczeń.
Osiągnięcie efektów K_U12, K_U01, K_W29 - sprawdzane jest podczas za

liczenia na ocenę.
Metody

i kryteria oceniania Oceny osiągnięcia zakładanych efektów kształcenia:
(sposób sprawdzania Ocenę bardzo dobrą otrzymuje student, który osiągnął zakładane efekty

osiągnięcia przez studenta kształcenia na poziomie 91-100%,
zakładanych Ocenę dobrą plus otrzymuje student, który osiągnął zakładane efekty

efektów uczenia się) kształcenia na poziomie 8 1-90%.
Ocenę dobrą otrzymuje student, który osiągnął zakładane efekty kształce
nia na poziomie 7 1-80%.
Ocenę dostateczną plus otrzymuje student, który osiągnął zakładane
efekty kształcenia na poziomie 6 1-70%.
Ocenę dostateczną otrzymuje student, który osiągnął zakładane efekty
kształcenia na poziomie 5 1-60%.
Ocenę niedostateczną otrzymuje student, który osiągnął zakładane efekty
kształcenia na poziomie równym Jub niższym niż 50%.
Ocenę uogólnioną za!. otrzymuje student, który osiągnął zakładane efekty
kształcenia na poziomie wyższym niż 50%.
Ocenę uogólnioną nzal. otrzymuje student, który osiągnął zakładane efekty
kształcenia na poziomie równym lub niższym niż 50%.

Bilans ECTS Aktywność /obciążenie studenta w godz.
(nakład pracy studenta) 1. Udział w wykładach / 14

2. Udział w laboratonach /




